
v20240712 

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO OSTATNÍ STUDENTY 

AKADEMICKÝ ROK 2024/2025 

Platí pro studenty VŠ nebo SŠ, kteří doloží platné potvrzení o studiu. 

Platí se vratná kauce 10 000,- Kč (na případné uhrazení poškození majetku či nedoplatky na ubytování). 

Platba za ubytování se provádí vždy na celé měsíce. 

(*) Dvoulůžkový pokoj obsazený pouze jednou osobou v případě volné kapacity. 

Místo 
ubytování 

Kolej 

Standard ubytování 

ZÁKLADNÍ CENA ZVÝHODNĚNÁ CENA 
Sleva platí, pokud uhradíte najednou větší počet dnů. 

při platbě 
do 119 dnů 

při platbě 
za 120 – 239 dnů 

při platbě 
za 240 a více dnů 

Dispozice Příslušenství Cena / noc / lůžko  Cena / noc / lůžko Cena / noc / lůžko 

PRAHA - 
KRYSTAL 

- 2-lůžkový vlastní 397 Kč 377 Kč 366 Kč 

- 1-lůžkový (*) vlastní 546 Kč 525 Kč 513 Kč 

PRAHA - 
HOSTIVAŘ 

budova č. 7 2-lůžkový vlastní 291 Kč 271 Kč 262 Kč 

budova č. 7 1-lůžkový vlastní 397 Kč 377 Kč 366 Kč 

budova č. 3 2-lůžkový vlastní 319 Kč 300 Kč 290 Kč 

budova č. 3 1-lůžkový vlastní 440 Kč 419 Kč 408 Kč 

PRAHA - 
VYŠEHRAD 

- 2-lůžkový vlastní 397 Kč 377 Kč 366 Kč 

- 2-lůžkový společné 284 Kč 264 Kč 255 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 589 Kč 567 Kč 555 Kč 

PODĚBRADY 

Kolej I 2-lůžkový společné 226 Kč 207 Kč 198 Kč 

Kolej I 3-lůžkový společné 226 Kč 207 Kč 198 Kč 

Kolej I 4-lůžkový společné 226 Kč 207 Kč 198 Kč 

Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 277 Kč 257 Kč 248 Kč 

Hotelový dům 3-lůžkový vlastní 277 Kč 257 Kč 248 Kč 

Hotelový dům 4-lůžkový vlastní 277 Kč 257 Kč 248 Kč 


